PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO |

GABINETE DO PREFEITO Me

Publicado no Boletim Oficjal

PORTARIA Nº 390/20, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020. em! [Oo 1d

ass Mudttitio

O Prefeito Municipal de Miracema, no al aa atribuições

legais que lhe são conferidas pelos incisos Ill, V, Vll e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

“Art. 1º. EXONERAR os servidores públicos abaixo relacionados, a partir de

31/12/2020:

01-SAMIRA LIMA REZENDE, matrícula nº 5547-6, do cargo em comissão de

Assessor de Gabinete;

02-JOFFRE GERALDO SALIM JUNIOR, matrícula nº 5216-7, do cargo em

comissão de Diretor de Licitação da Secretaria Municipal de Licitações e Compras;

03- CAMILA MOREIRA DUTRA, matrícula nº 3455-0, do cargo em comissão de

Membro da Comissão de Licitação e Apoio ao Pregão da Secretaria de Licitação e

Compras;

04-LUCIENE PIMENTA DIAS, matrícula nº 1864-3, do cargo em comissão de

Membro da Comissão de Licitação e Apoio ao Pregão da Secretaria de Licitação e

Compras;

05-CINTIA DA SILVA ROCHA, matrícula nº 3479-7, do cargo em comissão de

Diretor de Departamento de Gestão de Controle do CAUC-SIAFI;

06-JEANCARLO RABELO FERREIRA, matrícula nº 1704-3, do cargo em

comissão de Assessor de Planejamento e Desenvolvimento Econômico;

07-JULIANE GONÇALVES LEITE LESSA, matrícula nº 5557-3, do cargo em

comissão de Coordenador da Casa Lar da Secretaria Municipal de Promoção e Bem

Estar Social;

08-SEBASTIÃO ABRÃO FILHO, matrícula nº 5555-7, do cargo em comissão de

Diretor do Centro de Convivência do Idoso da Secretaria Municipal de Promoção e Bem

Estar Social;

09-CAMMIRA DA SILVA FERREIRA, matrícula nº5324-4, do cargo em

comissão de Assessor do Fundo Municipal de Assistência Social;

10-ADRIANA BERNARDINO MARCELINO, matrícula nº 3497-5, do cargo em

comissão de Responsável pelos Orientadores Oficineiros da Secretaria de Promoção e

Bem Estar Social;

11-SIGNE ASTA DA SILVA SALGADO MATOZINHO, matrícula nº 1955-0, do

cargo em comissão de Chefe de Divisão de Promoção Social da Secretaria de Promoção

e Bem Estar Social;

12-WELSON LUIS DE CARVALHO RETAMERO, matrícula nº 4833-0,

nomeado sem ônus para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão de

Contabilidade da Secretaria de Promoção e Bem Estar Social;

13-RONILTON FONSECA CARDOSO DA CUNHA, matrícula nº 4771-6, do

cargo em comissão de Diretor Operacional de Departamento da Secretaria Municipal de
Obras, Urbanismo e Transporte;

14-ELENILDE ARAÚJO DE OLIVEIRA, matrícula nº1674-8, do cargo em

comissão de Diretor do Departamento de Urbanismo da Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo e Transporte;

15-GERALDO TAVARES ANDRÉ NETO, matrícula nº1987-9, do cargo em

comissão de Diretor do Departamento de Obras da Secretaria Municipal de Obras,

Urbanismo e Transporte;

16-VINICIUS PESTANA SOARES, matrícula nº 4967-0, do cargo em comissão

de Assessor de Projetos da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Transporte;

17-JADIR PINTO BRANDÃO, matrícula nº 5522-0, do cargo em comissão de

Diretor de Departamento de Defesa Civil da Secretaria Municipal de Defesa Civil e

Segurança Pública;

18-LUCIANO JOSE SILVA ARANTES, matrícula nº 2062-1, do cargo em

comissão de Assessor da Prefeitura Municipal de Miracema;

19-BRUNO LEAL MORAES, matrícula nº 3480-0, do cargo em comissão de

Diretor de Departamento de Administração de Recursos da Secretaria Municipal da

Saúde;

a” a

Par ad

ai dá Edi

dio
Ea

20-DANIEL RIBEIRO SIMÃO, matrícula nº 3691-9, do cargo em comissão de

Diretor de Departamento de Fiscalização, Vigilância, Controle e Coordenação da

Secretaria Municipal de Saúde;

21-TÚLIO MACHADO LEITE, matrícula nº 3338-3, do cargo em comissão de

Diretor de Posto de Saúde A, símbolo CC6;

22-VALDECI LEITE PINHEIRO, matrícula nº 1723-0, do cargo em comissão de

Diretor de Departamento Agropecuária da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Agropecuário;

23-ANA PAULA SENTINELI, matrícula nº 3153-4, do cargo em comissão de

Assistente de Encaminhamento da Ouvidoria Geral do Município;

24-SIMONE FERNANDES, matrícula nº 0793-5, do cargo em comissão de

Encarregado de Serviços;

25-MARIA SOLEDADE DE SOUZA, matrícula nº 1632-2, do cargo em

comissão de Responsável pelo Protocolo Geral;

26-ROSIRLEA DUTRA DE OLIVEIRA, matrícula nº 3249-2, do cargo em

comissão de Encarregado de Serviços.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus

efeitos a partir de 31/12/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mir

a, 30 de dezembro de 2020.

2. 444 AA ELLA qa

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema